Список на кандидати за полагање на практичен дел од испит на 07.04.2026 година


ДХО Даре Џамбаз сала 5 

1. Мерита Муртези – правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје,      10:00
2. Нурјан Саити – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје,      10:15
3. Силвана Перевска – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје,     10:30
4. Џунејда Ејупи Муртези – психолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје,     10:45
5. Јулија Синадиноска Аризанкоска – логопед , вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје,     11:00 
6. Евгенија Петроска Шекреска – психолог, вработен/а во ЈУ Центар за социјална работа Крушево,      11:15
7. Силвиа Алексовска – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Крива Паланка,      11:30
8. Елена Цветановска – правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Крива Паланка,      11:45
9. Добрила Ѓорѓеска – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Гостивар,     12:00
10. Ана Маркоска – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Гостивар,     12:45 
11. Јасминка Ѓоргиева – правник, вработен/а во Здружение за европска социјална инклузија Еси Нелис - Скопје,      13:00
12. Јовица Атанасов – правник, вработен/а во Здружение за европска социјална инклузија Еси Нелис - Скопје,      13:15 
13. Шпреса Ќазими – економист, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Тетово,      13:30
14. Зорица Лазова Ефремовска – социјален работник, вработен/а во ЈУ Центар за социјална работа Кратово, (водител на случај),      13:45 
15. Елена Мицкоска – психолог, вработен/а во Црвен Крст на РСМ- Општинска организација - Гевгелија,      14:00
16. Ангела Цветковска – логопед, вработен/а во Здружение за лица со посебни потреби – Прогрес - Куманово,      14:15.




ДХО Даре Џамбаз - сала 45 

1. Ведат Берати – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје,     10:00
2. [bookmark: _Hlk223954813]Ивана Петковски – педагог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје,     10:15
3.  Арбан Берати – правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје,      10:30
4. Маре Веселинова – социолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје,     10:45
5.  Елена Гугушева – социолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје,     11:00
6. Елена Арсова – социолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје,      11:15
7. Ленче Стојанова – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Свети Николе,      11:30
8. Марина Младеновска – социолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Куманово,      11:45
9. Маја Петрушевска – економист, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Куманово,    12:00
10. Емилија Илиева – социолог, вработен/а во ЈУ Центар за социјална работа Виница, 12:45 
11. Кирил Черговски – психолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Берово,     13:00
12. Димитар Кракутовски – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Берово, (водител на случај),     13:15 
13. Вероника Јаначковска – специјален едукатор и рехабилитатор, вработен/а во Црвен Крст на РСМ, Општинска организација - Крива Паланка,      13:30
14. Осман Цека – правник, вработен/а во Здружение за европска социјална инклузија Еси Нелис - Скопје,     13:45
15. Софи Крстевска – логопед, вработен/а во Здружение за едукација и советување и стимулација на лица со посебни потреби Детска Светлина 2020 – Куманово, 14:00
16. Моника Кочовска – специјален едукатор и рехабилитатор, вработен/а во Здружение на граѓани за физичко и ментално здравје ЦЕДУЗ - Скопје,     14:15. 







[bookmark: _GoBack]ДХО Даре Џамбаз - Тренинг центар ЈУ ЗСД 

1. Емилија Шекеровска – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје,     10:00
2. Александра Миновска – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје,    10:15
3. Бисера Касутевска Ќосиќ – правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје,     10:30 
4. Александра Глигорова – правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Струмица,     10:45
5. Зорица Делева – специјален едукатор и рехабилитатор, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Струмица,    11:00 
6. Виктор Талески  – дипломиран економист, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Прилеп,     11:15 
7. Мартина Ристески – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Прилеп,      11:30
8. Дејан Чупетрески – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Прилеп,      11:45
9. Елена Петровска  – дипломиран економист, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Прилеп,    12:00
10. Јасмина Димишковска Рајковска – социјален работник, вработен/а во Здружение за акција против насилство и трговија со луѓе – Отворена Порта - Скопје,    12:45 
11. Маргарита Белчовска– клинички логопед, вработен/а во Здружение за обезбедување на третман, застапување и унапредување на правата на лица со попреченост – Мегалогомед-Глас - Скопје,    13:00
12.  Наташа Арсова – специјален едукатор и рехабилитатор, вработен/а во Здружение за обезбедување на третман, застапување и унапредување на правата на лица со попреченост – Мегалогомед-Глас - Скопје,     13:15
13. Ивана Кочовска – правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Битола,    13:30
14.  Никола Аврамовиќ – правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Битола,     13:45 
15. Наташа Петковска – психолог, вработен/а во Црвен Крст на РСМ, Општинска организација – Велес,    14:00
16. Марија Дунимаглоска – правник, вработен/а во Здружение за европска инклузија Еси Нелис - Скопје,     14:15.

